
Uchwała Nr 54/125/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcie środka trwałego na stan Powiatu Bieszczadzkiego - 
samochodu marki Volkswagen Transporter oraz przekazania go do 
Jednostki Organizacyjnej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 
Postanawia się przyjąć od Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie, 
na stan Powiatu Bieszczadzkiego środek trwały - samochód marki Volkswagen 
Transporter. 

82 
Postanawia się przekazać do dnia 31 grudnia 2019r. pojazd wymieniony w $ 1 niniejszej 
uchwały na rzecz jednostki organizacyjnej powiatu bieszczadzkiego - Powiatowego 
Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych. 

83 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 TARQSTA 
m 

Mar%' druch 
z


